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 REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA PUKË
SEKTORI I NDIHMËS EKΟΝΟΜΙΚΕ DHE SHËRBIMIT SOCIAL

Nr_____Prot  		 Pukë datë_________2025




PROJEKT - VENDIM
Nr. ___ datë ____________

“PËR MIRATIMIN E PLANIT SOCIAL TË BASHKISË PUKË 2025-2030"

Këshilli i Bashkisë Pukë në mbledhjen e tij të radhës me datë,  _________________, në zbatim te nenit 55, 64, të ligjit nr. 139/2015 "Për Vetëqeverisjen Vendore", ligjit 9669 date 18.12.2006" Per masa ndaj dhunes ne marredheniet familjare', i ndryshuar, VKM nr.334 dt17.02.2011 "Për mekanizmin e bashkërendimit të punës për referimin e rasteve të dhunës në marrëdhëniet familjare dhe mënyrën e procedimit të tij", Ligjit nr 18/2017 "Per te drejtat dhe mbrojtjen e femijes", neni 36 i Ligjit nr.121, date 21.11.2016 "Për shërbimet e kujdesit shoqëror në Republikën e Shqipërisë", VKM nr.150 datë 20.03.2019 "Për metodologjinë e Llogaritjes së Fondeve për Financimin e Shërbimeve Të Kujdesit Shoqëror", pika 11, shkresën nr.2171, datë 15.04.2019 Ministrisë së Shëndetësisë dhe mbrojtjes sociale, Drejtoria e Finances dhe e Buxhetit, Sektori i ndihmës ekonomike dhe shërbimit social me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak pas shqyrtimit:
VENDOSI:

1. Të miratojë Planin Social te Bashkisë Pukë 2025-2030, sipas raportit bashkëngjitur.
2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Buxhetit, personat përgjegjës sipas zyrave përkatëse.
3. Ky vendim hyn në fuqi sipas nenit 55 pika 6, e ligjit nr. 139/2015 "Për Veteqeverisjen Vendore".
4.Shpallur me datë _______________2025


Hartoi			KRYETARI
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